REQUERIMENTO Nº 04  DE 05 FEVEREIRO  DE 2020.

Do Vereador Wederson Lopes

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras,

Serviços Urbanos e Habitação.

Ementa: Requer o serviço manutenção no

Mirante do Morro Capuava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requeiro manutenção no Mirante do morro da CAPUAVA.

Justificativa: Devido ter caído um pedaço do piso (deck)  no Mirante do Morro

supracitado,  deixando um enorme buraco no local, os  freqüentadores solicita

providencias pois temem que o local seja sucateado e até abandonado, já que

tem  tornando um lugar tão apropriado para que grupos de pessoas se reúnam

para fazer suas  orações e meditações,

Anápolis, 04 de Fevereiro de 2020.

__________________________________

Wederson Lopes

Vereador – PSC /Anápolis

Líder do Prefeito